お客様各位

貝塚太鼓台祭り開催時のコスモスライナー運行について【お知らせ】

いつも水間鉄道バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
貝塚太鼓台祭り開催時のコスモスライナー（二色海浜緑地公園方面行き）の運行について、
下記のとおり一部運休（迂回経路運行）となりますのでお知らせいたします。

記

一部運休（迂回経路運行）となるバス系統  コスモスライナー（二色海浜緑地公園行き）

令和７年７月６日（日）試験担ぎ
運休バス停 「貝塚駅下り」 １２：３０から１６：００まで 運休

令和６年７月１９日（土）宵宮・２０日（日）本宮
運休バス停 「貝塚駅下り」 １２：３０から終日 運休

（お問い合わせ） 自動車部 TEL 072-447-1017

お客様各位

貝塚太鼓台祭り開催時のは～もに～ばす運行について【お知らせ】

いつも水間鉄道バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
貝塚太鼓台祭り開催時のは～もに～ばす（貝塚市福祉型コミュニティバス）運行について、
下記のとおり一部運休（迂回経路運行）となりますのでお知らせいたします。

記

一部運休（迂回経路運行）となるバス系統  ピンクバス

令和６年７月６日（日）試験担ぎ
運休バス停 「北町」14：０６発 「貝塚駅下り」14：０７発 運休

令和６年７月１９日（土）宵宮・２０日（日）本宮
運休バス停 「北町」14：０６発・17：１７発 「貝塚駅下り」14：０７発・17：１８発 運休

（お問い合わせ） 自動車部 TEL 072-447-1017